
UCHWAŁA NR XL/262/2017
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy ogólnodostępnych aptek Powiatu 
Tucholskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 i 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. 2017, poz. 1868) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne 
(t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2211)

Rada Powiatu Tucholskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXXIV/214/2017 Rady Powiatu Tucholskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy ogólnodostępnych aptek Powiatu Tucholskiego z dnia 26 czerwca 2017 r. w  § 1. pkt. 2 w tabeli 
otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa i adres Telefon, 
e-mail Godziny pracy

2.

Apteka „DBAM 
O ZDROWIE”
ul. ks. ppłk. J. Wryczy 22
89-500 Tuchola
NOVOFARM Sp. z o.o.
ul. Kinga C. Gilette 11
94-406 Łódź

736697772 Pn. - Pt. 800 - 2100

Sobota  800 - 1900

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5527



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Małgorzata Oller

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5527


		2017-12-29T12:54:23+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




